
 

          

        REPUBLIKA  HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                     

                 OPĆINA  SIRAČ 
               OPĆINSKO VIJEĆE   

______________________________________________ 
 

KLASA: 400-01/22-01/1 

URBROJ: 2103-17-02-22-2 

Sirač, 11.03.2022.  

       

   

  Temeljem članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu 

(Narodne novine, broj 124/14, 115/15 i 87/16, 3/18, 129/19, 108/20) i članka 32. Statuta Općine Sirač 

(Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18), sukladno 

odredbama Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Sirač za 2021. godinu (Županijski glasnik 

Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 10/17), Općinsko vijeće Općine Sirač na svojoj 10. sjednici 

održanoj 11.03.2022. godine donosi      

                          

ODLUKU 

o raspodjeli rezultata poslovanja za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom o raspodjeli rezultata poslovanja ostvarenog u Proračunu Općine Sirač za 2021.g (u 

daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuje se raspodjela rezultata poslovanja. 

 

Članak 2. 

Na kraju obračunskog razdoblja u Bilanci na dan 31. 12. 2021. godine na osnovnim računima 

podskupine 922 iskazano je kako slijedi: 

 

• Višak prihoda poslovanja na računu 92211 u iznosu 2.962.878,22 kn 

• Manjak prihoda od nefinancijske imovine na računu 92222 u iznosu 4.203.488,87 kn  

• Višak primitaka od financijske imovine na računu 92213 u iznosu 174.422,72 kn  

 

Od ostvarenog viška prihoda poslovanja u iznosu 2.962.878,22 kn pokriva se manjak prihoda 

poslovanja od nefinancijske imovine u iznosu od 4.203.488,87 kn i višak primitaka od financijske imovine 

u iznosu 174.422,72 kn te se iskazuje manjak prihoda i primitaka od poslovanja  u iznosu od 1.066.187,93 

kn. 

 

 Utvrđen manjak prihoda i primitaka poslovanja iz 2021.g u iznosu od 1.066.187,93 kn pokriti će 

se u 2022.g kada ostvarimo prihode od pomoći države za Sufinanciranje projekta za Dom Šibovac i 

Financiranje Programa Zaželi.  

Članak 2.  

  Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave, a objavit će se u „Županijskom glasniku 

– Službeno glasilo Bjelovarsko-bilogorske županije“ i na Internet stranici Općine Sirač. 

            Predsjednik Općinskog vijeća: 

Branimir Miler, oec 

         _________________________ 


